
Horní Vltavice
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Vimperk GPS souřadnice: 48.957043N, 13.758696E

Nadmořská výška: 805 m n. m. První pís. zmínka: 1359 (665 let) Katastrální výměra: 5 879 ha

Počet obyvatel: 342 PSČ: 384 91

Adresa URL: www.hornivltavice.cz

Počet obyvatel obce Horní Vltavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

19 141 24 158 342

Historie počtu obyvatel obce Horní Vltavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 19 141 24 158 -3 342
1.1.2023 20 146 22 157 4 345
1.1.2022 19 146 23 153 -20 341
1.1.2021 21 149 26 165 0 361
1.1.2020 20 150 26 165 -10 361
1.1.2019 24 152 27 168 4 371
1.1.2018 21 156 24 166 6 367
1.1.2017 19 153 26 163 -1 361
1.1.2016 19 152 28 163 -16 362
1.1.2015 20 154 33 171 6 378
1.1.2014 18 159 31 164 -12 372
1.1.2013 18 162 34 170 384
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